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2 Ａ： 東国分少年広場 第２日目以降

Ｂ： 柏井少年広場第二 試合開始時間

第１試合 9:00

第２試合 11:00

第３試合 13:00

菅 野 ポ ー ル ス タ ー ズ
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鶴 指 少 年 野 球 部
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北 方 中 央 野 球 部
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あ お ば ペ ア ー ズ

29

21

22

23

真 間 ウ エ ス タ ン

若 宮 ア ポ ロ
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宮 台 野 球 部
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国府台じゅんさいず

平 川 レ ッ ド ス タ ー ズ

新 田 エ ン ゼ ル ス

市 川 南 ス パ ロ ー ズ

み か ど ファ イタ ー ズ

市 川 ア ス ナ ロ ズ

鬼 高 フ レ ン ズ
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第３２回市川市北部地区少年野球大会【市川北ライオンズクラブ杯争奪】（組み合わせ）
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中 国 分 ド リ ー ム ス
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11月3日

曽 谷 フ ァ イ タ ー ズ

シ ラ サ ギ 野 球 部

北 方 東 部

曽 谷 連 合 野 球 部
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鬼 越 ・ 鬼 高 メ ッ ツ


